

BIODERMA PHOTODERM PEDIATRIC SPF50+ fluid mineralny dla dzieci do skóry wrażliwej i alergicznej od urodzenia 50 g



Cena: 73,19 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 g
Postać	fluid
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

BIODERMA PHOTODERM PEDIATRIC SPF50+ fluid mineralny dla dzieci do skóry wrażliwej i alergicznej od urodzenia 50 g

Fluid mineralny dla dzieci od 1 dnia życia Bioderma Photoderm Pediatrics zapewnia skuteczną ochronę przeciwsłoneczną skóry wrażliwej i alergicznej. Zawiera technologię Sun Barrier Technology, która łączy filtry UV, witaminę E oraz olej z pestek moreli. Zapewnia ochronę przed krótkim i długim promieniowaniem UVA oraz działanie antyoksydacyjne.

Właściwości

- zapewnia skuteczną ochronę przeciwsłoneczną,
- chroni przed fotostarzeniem skóry,
- działa antyoksydacyjnie,
- jest bezpieczny dla skóry wrażliwej,
- jest wodoodporny i niekomedogenny.

Produkt pozostawia skórę miękką i nawilżoną. Innowacyjna formuła filtrów mineralnych, zapewnia dobre rozprowadzenie i równomierne pokrycie. Lekka, płynna konsystencja gwarantuje komfort użycia bez efektu zbielenia i wysuszenia skóry. Nie pozostawia na skórze lepkiej i tłustej warstwy oraz białych śladów.

Fluid jest fotostabilny, odporny na pot i wodę i doskonale tolerowany przez dziecięcą skórę.

Zastosowanie

Fluid przeznaczony jest do cery wrażliwej, podrażnionej oraz ze skłonnością do alergii i atopii. Może być stosowany u dzieci od 1 dnia życia.

Sposób użycia

Preparat stosuj kilka razy dziennie, najlepiej co 2 godziny, aby zachować optymalną ochronę.
Przed użyciem mocno wstrząśnij, aż usłyszysz grzechoczący dźwięk.
Nałóż obficie na skórę twarzy, szyi i całego ciała i równomiernie rozprowadź.
Ponawiaj aplikację po kąpieli lub wytarciu ciała ręcznikiem.

Skład

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Zinc Oxide (nano), C15-19 Alkane, Titanium Dioxide (nano), Polyglyceryl-3 Ricinoleate, Sorbitan Isostearate, Silica (krzemionka), Dicaprylyl Carbonate, Glyceryl Isostearate, Pentylene Glycol, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil (olej z pestek moreli), Polyhydroxystearic Acid, Tocopherol (witamina E), Sodium Chloride, Sodium Citrate, Stearalkonium Hectorite, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Propylene Carbonate, Citric Acid (kwas cytrynowy).

Dodatkowe informacje

Nie narażaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Skórę dzieci przebywających na słońcu należy chronić przewiewnym ubraniem, a nieosłonięte miejsca zabezpieczyć nakładając krem z filtrem.

Długotrwała ekspozycja na promieniowanie słoneczne może być szkodliwa dla zdrowia, nawet przy zastosowaniu filtrów UV.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym.